

Olkusz, dnia 10 lutego 2017 r.

Fin. 26-1/2017

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Zamawiający informuje Wykonawców, iż do prowadzonego postępowania na usługi społeczne pn. „*Ochrona osób i mienia w obiektach Sądu Rejonowego w Olkuszu oraz odbiór i transportowanie wartości pieniężnych i innych przedmiotów wartościowych w formie inkasa i konwoju*” wpłynęły pytania od jednego z Wykonawców. Poniżej przedstawiamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy każda roboczogodzina ma być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przynajmniej część roboczogodzin w ramach zamówienia powinna być wypracowana w oparciu o umowy o pracę.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza realizacji usługi przez osoby posiadające stopień niepełnosprawności ale posiadających ważne zaświadczenie lekarskie dla kwalifikowanych pracowników ochrony.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie o wymaganiach stawianych wobec pracowników Wykonawcy zatrudnionych przy realizacji umowy została określona w §5 ust 1. wzoru umowy (załącznik nr 6 do ogłoszenia)

Pytanie nr 3

Mając na uwadze specyfikację przedmiotu zamówienia proszę o potwierdzenie, że praca na poszczególnych posterunkach będzie wykonywana pod kierownictwem i bezpośrednim nadzorem ze strony dowódcy zmiany.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kwestia sposobu organizacji nadzoru nad pracownikami leży w wyłącznej gestii Wykonawcy.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Olkuszu

mgr Mateusz Wysocki

-2-

sekretariat.dyrektora@olkusz.sr.gov.pl
www.olkusz.sr.gov.pl